

Laza Holding ApS

Odinsvej 30, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 34 49 60

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Geo Lazarotti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laza Holding ApS Odinsvej 30 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 34 49 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Geo Lazarotti
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TeamWork Reklamebureau ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.786 kr. mod -16.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.539 kr. mod -122.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.786	-16.592
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-66.528	-52.311
Andre finansielle indtægter	74.229	9.824
1 Andre finansielle omkostninger	-24.454	-63.063
Resultat før skat	-28.539	-122.142
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.539	-122.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.528	-52.311
Overføres til overført resultat	37.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.831
Disponeret i alt	-28.539	-122.142

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>35.258</u>	<u>101.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.258</u>	<u>101.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.258</u>	<u>101.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.273</u>	<u>5.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.273</u>	<u>5.467</u>
	Værdipapirer	<u>257.275</u>	<u>184.550</u>
	Værdipapirer i alt	<u>257.275</u>	<u>184.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.427</u>	<u>98.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.975</u>	<u>288.532</u>
	Aktiver i alt	<u>386.233</u>	<u>390.318</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.257	101.785
5 Overført resultat	-1.441.720	-1.479.709
Egenkapital i alt	-1.281.463	-1.252.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	1.654.696	1.630.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.696	1.643.242
Gældsforpligtelser i alt	1.667.696	1.643.242
Passiver i alt	386.233	390.318

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	24.454	63.063
	24.454	63.063
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1	1
Kostpris 30. juni 2017	1	1
Opskrivninger 1. juli 2016	101.785	154.096
Kursregulering til ultimokurs	-66.528	-52.311
Opskrivninger 30. juni 2017	35.257	101.785
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	35.258	101.786
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TeamWork Reklamebureau ApS	Solrød	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	101.785	154.096
Resultatandel	-66.528	-52.311
	35.257	101.785

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.479.709	-1.409.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.989</u>	<u>-69.831</u>
	<u>-1.441.720</u>	<u>-1.479.709</u>